INDICAÇÃO 001/15

   Senhor Presidente e Senhores Vereadores

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do
Setor Responsável seja feito um estudo para verificar a viabilidade de
pavimentar o acesso à Escola Dom Pedro, situada no loteamento Sete de
Setembro, deste município.

      Roca Sales, 11 de fevereiro de 2015.

      Henrique Pivatto
      Vereador

   JUSTIFICATIVA

   Justifico a indicação acima citada, pois o acesso já foi
reparado várias vezes e a cada enxurrada o serviço tem de ser refeito. Com a
pavimentação do acesso facilitaria o caminho para a referida escola.

      Henrique Pivatto
      Vereador